
UCHWAŁA NR II/14/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie porozumienia pomiędzy gminami na realizację zadań w zakresie 
opieki nad bezdomnymi zwierzetami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 856) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co nastepuje:

§ 1. 1. Wyraża zgode na zwarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wielkie Oczy, a Gminą Miejską Przemyśl na 
realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

2. Na realizację porozumienia w 2014 r. Gmina Wielkie Oczy przekaże Gminie Miejskiej Przemyśl dotację 
celową w wysokości 3.702,00 zł ( słownie złotych: trzy tysiace siedemset dwa).

§ 2. Realizację porozumienia powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1654FC70-A278-41C1-8BA8-E8C88E59A342. Podpisany Strona 1




